Site web de l’expérience ou de l'institution candidate : http://www.communepikinenord.sn/

Profils de réseaux sociaux de l'expérience ou de l'institution :

Date de début de l’expérience : 8 Avril 2020

Date de finalisation de l’expérience : mars 2021

Budget de l'expérience : 69 000 000 FCFA (soixante neuf millions) dont 37 000 000 (trente sept
millions) pour l'aide alimentaire

Type de
candidature
(Veuillez cocher
d'un X dans la
colonne de droite)

Nouvelle expérience X

Innovation sur une expérience existante

La continuité d'une expérience

Type
d’expérience

(Veuillez cocher
d'un X dans la
colonne de droite,